
Detaljerte internasjonale 
kredittrapporter 
Kredittsjekk på 430 millioner foretak i 200 land  
og territorier - via web og API.
Få tilgang til kreditt- og finansiell informasjon om foretak på det nordiske, europeiske og globale 
markedet. Med vår løsning for internasjonale kredittrapporter kan dere ta trygge beslutninger
og rask finne informasjon om kundenes konkursrisiko. Vi tilbyr utlandsopplysningr av høy kvalitet,  
uansett hvor i verden deres kunder og leverandører befinner seg. 

Som verdens mest brukte kredittopplysningsbyrå leverer vi kredittrapporter om 430 millioner foretak  
fra over 200 land og territorier. Dere kan også overvåke foretak i over 40 land og få tidlige advarselssignaler 
om viktige endringer. Våre internasjonale scoremodeller beregner sannsynligheten for konkurs i løpet av 
tolv måneder, og gir dere muligheten til å sammenligne risikonivå og kredittverdighet over landegrensene.
 
Få all informasjon du trenger for å handle trygt med foretak over hele verden
Alle internasjonale rapporter er tilgjengelig online gjennom en felles portal.  
Vår informasjon kan også enkelt integreres til ditt CRM- eller ERP-system.

Internasjonale kredittrapporter

www.creditsafe.com

Tilgang til våre kredittrapporter:
check-circle Online check-circle API og integrasjon 
check-circle Bulk Index files check-circle Bespoke data



99,9 % av alle rapporter leveres online

Tilgang til 200 land... og tallet blir stadig 
høyere, da vi fortløpende legger til nye land. 

Komplette rapporter med enhetlig design

STOPWATCH

GLOBE

CHART-PIE-ALT

Verdens største database
Creditsafe jobber på tvers av landegrensene og har under en lengre periode arbeidet med å 
bygge omfattende databaser og inngå strategiske samarbeid. Det er takket være dette arbeidet 
at vi i dag kan tilby verdens største kombinerte foretaksdatabase.

Ett API – uansett land
Hente, verifisere, beslutte og overvåke – i Norge og resten av verden.

Du kan enkelt integrere foretaksinformasjon fra både Norge og utlandet via ett og samme API.   
Vår globale API-løsning er en komplett integrasjon av utenlandsopplysninger der du kan søke opp 
bedrifter fra hele verden og få en felles struktur på alle rapportene. Det gjør at du kan bruke dine 
egne systemer og applikasjoner smartere og mer effektivt. 

Online-rapporter

www.creditsafe.com

GLOBE Overvåk dine internasjonale interesser... vi har én felles overvåkingstjeneste.


